1
Technické změny vyhrazeny beg-luxomat.com 15.06.2026
Indoor 180-R-11-48V-3A
s krytkou Set
92621-92632
Nástěnný pohybový detektor PIR 11–48 V s úhlem
snímání 180° a dosahem až 10 m (150 m²), s
akustickým senzorem a bezpotenciálovým
spínacím kontaktem
Objednací údaje
Označení Barva Č. zboží
Indoor 180-R-11-48V-3A s
krytkou čistě bílá 92621
rám IP20 Indoor 180 perleťová bílá 92632
2
Technické změny vyhrazeny beg-luxomat.com 15.06.2026
Technické údaje
Napětí: 11 – 48 V AC / DC
Rozměry: s krytkou 87 x 87
x 61 mm
Spotřeba elektrické
energie: ca. 1 W
Detekční rozsah:
vodorovný 180°
(montáž na
stěnu)
Dosah: max. 10 m křížem
max. 3 m přímo
Sledovaná oblast (pohyb
křížem):
150 m² / 1.1 m
montážní výška
Montážní výška
min./max./doporučená:
1 m / 2.2 m / 1.1
m
Stupeň krytí: IP20 / třída II
Odolnost vůči rázu: IK05
Okolní teplota: -25 °C až +50 °C
Bydlení:
obal UV a
nárazuvzdorný
polykarbonát
Barva materiál:
perleťová bílá
mat, podobný
RAL1013
(92632)
kanál 1 (ovládání
osvětlení -
beznapěťový kontakt)
Spínací kapacita: 3 A; cos φ = 1
Typ kontaktu:
µ kontakt,
bezpotenciálový
bez kontaktu
Čas doběhu: 15 s – 16 min,
impuls
Prahová hodnota
sepnutí: 5 – 2000 lux
Informace o produktu
Set : Indoor 180-R-11-48V-3A s krytkou + rám IP20
Indoor 180 perleťová bílá mat, podobný RAL1013
Nástěnný pohybový detektor s akustickým senzorem s
provozním napětím 11-48 V
Jeden bezpotenciálový spínací kanál
Akustický senzor samostatně upravitelný.
Automatické prodloužení doby doběhu prostřednictvím zvuků
Možné manuální zapínání tlačítky
K dostání s rámečkem (rozměr vnitřního krytu 60 x 60 mm)
nebo bez rámečku ke kombinaci s krycím rámečkem (rozměr
vnitřního krytu 50 x 50 mm) v 5 různých barvách
V kombinaci se středovými deskami použitelnými se
stávajícími rámcovými systémy různých výrobců.
Dostupné rámy B.E.G. a středové desky pro kombinaci s
jinými rámcovými systémy.
3
Technické změny vyhrazeny beg-luxomat.com 15.06.2026
4
Technické změny vyhrazeny beg-luxomat.com 15.06.2026
Položky sady
Pro získání sady podle technické specifikace objednejte uvedené položky.
Indoor 180-R-11-48V-3A s krytkou
Č. zboží: 92621
Napětí: 11 – 48 V AC / DC
Rozměry: s krytkou 87 x 87 x 61 mm
Spotřeba elektrické energie: ca. 1 W
rám IP20 Indoor 180
Č. zboží: 92632
Rozměry: 86 x 86 mm
Stupeň krytí: IP20
Bydlení: obal UV a nárazuvzdorný polykarbonát